The English Springer Spaniel Championship 2013
Hundens navn
1. Jades Little Gem

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

. Clodahill Farah

. Nederscot Eirwen

. Cheweky Gritsand of Glenfia
. Edwardiana Gina

FTCH Minscafell Blossom

. FTCH Cheweky Snickers

. FTCH Kidnais Successor

. Aine’s in the Pink

FTCH Shalloakwest Ellie
FTCH Syncerus Sally

FTCH Havenside Megan
FTCH Badger of The Valley
Chinachgook Roberto
Shalloakwest Phanton
Cowarnecourt Gaffer of Edgegrove
Spitfire Sortie

Sliabh Treasure

Tearsol Flash

FTCH Tylacoch Masterpiece
FTCH Churchview Abs
FTCH Esgob Becky

FTCH Edwardiana Blossom
Nederscot Laddie of Fife
FTCH Glanhowy Frankly Scarlet
FTCH Tregerest Tina

FTCH Shalloakwest Stag
FTCH Beggarbush Swift
FTCH Buccleuch Jazz
FTCH Broomfield Rosetta

FTCH Carvear Gwalather of Underway

Broomfield Annie

Spriggans Halamanning

FTCH Rosebay Fantasy

Dawsonlee Domino

FTCH Morfudd Mungo

FTCH Takmadoon Hazel of Stagsden
FTCH Countryways Judy of Sliabh
Samsir Babbler

FTCH Flaxdale Jamie

. Whiznic Wotchit

FTCH Chinachgook Sulimani
FTCH McGwyn Dealus

FTCH Bryngwrhyd Eira

FTCH Scotsbury Scarlet

Liechryd Tia

FTCH Wyndhill Brett of Stagsden
FTCH Skronedale Romulus
Gatekeeper Meg of Centrewalk
Stockhamarsh Jade
Boundarymoor Pearl

FTCH McRidgeness Flash

FTCH Glynvilla Gilda

FTCH Wyndhill Lena

FTCH Gorzone Grafter

FTCH Rothievale Ling of Edgegrove
Bucklawren Brodie

Beggarbush Ellen of Cowarnecourt
FTCH Tailorsdrift Laurel

FTCH Doncaster Star

FTCH Helmsway Hope
Helmsway Henry

Edwardiana Briar

Far - mor

FTCh Clanicker Mick - Abercarn Diamond

FTCH Skronedale Remus - FTCh Clonduff Eagle

Halaze Hickory of Edgegrove - Dark Forest Huntress of Countryways
FTCh Cheweky Wolf - FTCH Angel of Chilview

FTCh Clarburgh Art - FTCH Edwardiana Topsy

Del Pierros Dodge Of Nithvalley - Rossburn Rosie

Royal Lord of Dorset - Cheweky Ivysaur

F.T.Ch. Clarburgh Art - FT.Ch. Craighaar Classic

FTCH Skronedale Romulus - Sikas Sunset

FTCH Cheweky Wolf - Regal Vision

F.T.Ch. Glynvilla Griffin - Rytex Retes

Halaze Hickory of Edgegrove - F.T.Ch. Havenside Tilly

FTCH Denford Danny of Belvden - Oakleaf Tumble

FTCH Buccleuch Pepper - FTCH Kidnais Successor

FTCH Denford Danny of Belvden - Regal Vision

Halaze Hickory of Edgegrove - Beggarbush Larch Of Cowarnecourt
Laganmill Comet - Awbeg Muffin

Raven Inquest - Cheweky Riggly of Sliabh

FTCH Maesyronen Markettrader - Tearsol Magie

FTCH Craighaar Boris - Taffswell Bramble

FTCH Maesyronen Markettrader - Broomfield Sasha

Brynwrhyd Ivan - Countryways Little Tem of Galncarw

FTCh Edwardiana Rob - FTCh Edwardiana Tawny

FTCh Edwardiana Rob - Dark Forest Huntress Of Countryways
FTCh Glancarw Rhys - Kidnais Spice

F.T.Ch. Moonreed Flush - FT.Ch. Rosebay Bella

F.T.Ch. Moonreed Flush - Regal Vision

F.T.Ch. Craighaar Boris - F.T.Ch. Steadroc Setlands of Beggarbush
F.T.Ch. Glynvilla Criffin - FTCh Annickview Breeze

Buccleuch Drummer - F.T.Ch. Broomfield Sundeam

F.T.Ch. Misselchalke lad of Halaze - Countryway Dinky Dusty
FTCh Buccleuch Pepper - FTCH Broomfield Rosie

F.T.Ch. Kidnais Blunder Of Spriggans - F.T.Ch. Spriggans Bessy
F.T.Ch. Rytex Ragamuffin of Deepfleet - F.T.Ch. Rosebay Nectar
F.T.Ch. Buccleuch Pepper - F.T.Ch. Rosebay Tara

FTCh Clarburgh Art - FTCH Polopit Patsy

F.T.Ch. Edwardiana Rob - Glamour Girl

Raven Inquest - Whitehope Gilda

FTCH Saturn Spirit - Altagoan Colleen

F.T.Ch. Helmsway Hawk of Witchwillows - Flaxdale Fizz

FTCH Whitehope Liquorice Of Gannowfell - FTCH Whiznic Wizzard
FTCH Buccleuch Pepper - FTCH Kidnais Successor

Buccleuch Bomber - Hopebrook Lilly

FTCh Hattonswood Broc - FTCh Glancarw Bran of Bryngwrhyd
F.T.Ch. Craighaar Boris - Scotsbury Jade

FTCh Edwardiana Rob - FTCH Lunarstar of Beggarbush

F.T.Ch. Clarburgh Art - Glamour Girl

F.T.Ch. Clarburgh Art - FTCH Merlinsbrook Evita

Gatekeeper Echo Of Spinnchetti - Doarlishard Creek Of Countryways
FTCh Clanicker Mick - Botin Della

FTCH Saturn Spirit - Bottlingwood Starlight

Steadroc Staddle Stones - Adniel Christ/

Misselchalke Linnett - Glitzy Girl Of Glynvilla

FTCH Tynywaun Toddy - Glamour Girl

FTCH Cheweky Wolf - Rytex Ronnese

Cowarnecourt Gaffer of Edgegrove - Countryways Sage of Rothievale
Edgegrove Gaffer - FTCH Skermoor Kaos

Halaze Hickory of Edgegrove - F.T.Ch. Steadroc Setlands of Beggarbush

FTCH Edgegrove Entitle - Wintonwildfow!l Dona Ansar
F.T.Ch. Craighaar Boris - Kooky Candy

FTCh Edwardiana Rob . FTCH Helmsway Honey

FTCH Maesyronen Markettrader - FTCH Helmsway Honey
FTCh Edwardiana Rob - FTCh Edwardiana Tawny

Kvalificeret uden at kunne deltage (dommer)
Condor Green Tom

Bla

skrift= Afbud
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Kipperridge Naz - Skitters Shelly
Raed skrift: udgaet pd 1. dagen

Ejer/forer

Jeff McAndrew

J. Brennan

] & E Smith

A Morris

K Ward

T Hayden

Mark Whitehouse
lan Clarke

R Patterson

Brian Wade
Geoff Devine-Jones
B Thornton/Robin Laud
Gary Veasey
Simon Dixon

V. Lawrence

Tom Phillips

] lliffe & S Allison
Louis Rice

S Moriarty

K Jones

Terry Frost

David Bishop
John Edwards
Arthur Cunningham
Peter Moruzzi

P Downes

A Ross

Dave Templar
David Lisett
Eddie Scott

Chris Thurston-Woolnough
Eddie Scott

C Hard

Aubrey Ladyman
R Wells

Gary Meehan
Alec Coultts

Jon Bailey

Steve Forster

R J Thompson

P Thomas

Simon Dixon
Willie Edgar

Dai Lloyd
Margareth Cox
Steve Bates

Alec Coultts

D. Donnelly
Richard Preest

K Vines

Nick Powell
Steve Wanstall
Jeff Rayner

J O’Neil

D Rockall

Jeremy Organ
Steve Jones

K Powell

| Bannister/Robin Laud
Andy Whitehouse
lan English

A Benneth

L Cooper

Adrian Slater
Gron skrift: udgaet 2. dagen
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